
 

Про надання земельної ділянки 

у власність 

 

Розглянувши звернення МАРТИНЮК Людмили Петрівни, інші подані 

матеріали та керуючись статтями 40, 118 Земельного Кодексу України, 

статтею 24 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення розташованих в 

с. Кучівка Стецьківського старостинського округу Старокостянтинівської 

міської територіальної громади Хмельницького району Хмельницької області 

земельних ділянок для ведення особистого селянського господарства 

(КВЦПЗ: 01.01.03): 

 

по вул. Центральна, 11/1 площею 0,3244 га (кадастровий номер 

6824288900:03:003:0012);  
 
площею 0,1839 га (кадастровий номер 6824288900:03:001:0024);  

 

площею 0,2898 га (кадастровий номер 6824288900:03:001:0026). 

 

2. Надати безкоштовно у власність МАРТИНЮК Людмилі Петрівні 

розташованих в с. Кучівка Стецьківського старостинського округу 

Старокостянтинівської міської територіальної громади Хмельницького району 

Хмельницької області земельних ділянок для ведення особистого селянського 

господарства (КВЦПЗ: 01.01.03): 

 

по вул. Центральна, 11/1 площею 0,3244 га (кадастровий номер 

6824288900:03:003:0012);  
 

 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 04 лиcтопада 2021 року    Старокостянтинів   № 47п.83/7/VIII 

 



площею 0,1839 га (кадастровий номер 6824288900:03:001:0024); 

 

площею 0,2898 га (кадастровий номер 6824288900:03:001:0026). 

 

 

 

Міський голова                               підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 


